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MPUNKA3

O 3a4ncneHun B YACNO CTYOEHTOB NEPBOro Kypca
WLWHMT no oyHon hopme oBydeHus
no nporpammam 6akanaspuaTa Ha OromKeTHOM
OCHOBe

Ne 214-7/c

B cootBeTcTBMM C npoTokonoM LleHTpansHon npuemHon komuccumn ot 02.08.2025
Ne 2, Ha ocHOBaHWUK 3asBNEHNN abUTYPUEHTOB, MNP MK a 3 bl B A 10:

1. Bauncnntb ¢ «01» ceHTabpa 2025 r. B uncno ctyaeHToB nepsoro kypca WMLUHMOT
(MHXXeHepHas WKoNna HOBbIX MPOU3BOACTBEHHbLIX TEXHONOINMM) Ha MecTa, oMHaHCUpY-
eMble 3a CYET CpeacTB OHmKETHbIX acCUrHOBaHUM dpegepanbHoro GwogkeTa B npegenax
LeneBon KBOTbl Anst obydeHna no nporpammam 6akanaBpuarta no HanpasfeHUo nogro-
ToBkn 15.03.01 MawwmHocTpoeHue B rpynny Ne 4A51, co cpokom obyyeHna 4 ropa, Ha
PYCCKOM Si3bIKE:

Ne
n/n

YHUKanbHbIN KO, /
OcHoBaHune

Mpeomer 1

Mpeomer 2

Mpeaomert 3 7 bann

1.

3566265,

MpegnoxeHne Ne
240800. AO "HAYYHO-
NMPOMN3BOOACTBEHHAA
PNPMA "MUNKPAH”

67

44

46 157

3673307,

MpepnoxeHne Ne 2.
AKUMOHEPHOE
OBLWECTBO

"HAYYHO-
NMPOWN3BOACTBEHHbLIV
LUEHTP "MNOJIK0C”

76

53

60 159

4164380,

MpegnoxeHne Ne
240800. AO "HAYYHO-
NMPON3BOOCTBEHHAA

PUNPMA "MNKPAH”

74

72

66 10 222
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4. | 4337959, 40 53 46 5 144
MpepnoxeHne Ne 32.
HAYYHO-
NMPON3BOACTBEHHOE
OBbEOMHEHUNE

KYPIAHMPUBOP AO

2. 3auncnntb ¢ «01» ceHTs6ps 2025 r. B uucno ctyaeHToB nepsoro kypca WULWIHMOT
(MHXXeHepHas LIKOSa HOBbIX NMPOU3BOACTBEHHbIX TEXHOMOIMMN) Ha MecTa, (brHaHcupye-
Mble 3a CHET cpeacTB BIOIKETHBIX accUrHoBaHun doegeparnsHoro bogxeTa B npegenax ue-
neBon KBOTbI ANs 00y4YeHns no nporpaMmamM GakanaBpuaTa no HanpasneHuo NogroToBKM
18.03.01 Xumunueckasn texHonorus B rpynny Ne 452, co cpokom obyyeHus 4 ropa, Ha
PYCCKOM 13bIKE:

MpennoxeHne Ne
240757. AO "HAYYHO-
NMPON3BOOCTBEHHAA
ONPMA "MUNKPAH”

Ne YHuKanbHbIN koA, /
/n OCHOBAHME Mpegmet 1 | MNMpegmert 2 | INpegmet 3 na Bann
1. | 4111849, 60 52 51 163

3. 3auncnutb ¢ «01» ceHTabps 2025 r. B ymucno ctyaeHToB nepsoro kypca WULWIHOT

(MHXXeHepHas LIKOSa HOBbIX MPOU3BOACTBEHHbIX TEXHOMOIMMN) Ha MecTa, (brHaHcupye-
Mble 3a CHET cpeacTB BIOMKETHBIX accUrHoBaHun doegeparnbsHoro bogxeTa B npegenax ue-
neBoOW KBOTbI ANs 00y4YeHns No nporpaMmamM GakanaBpuaTa no HanpasneHuo NogroToBKM
18.03.01 Xumunueckasn texHonorus B rpynny Ne 453, co cpokom obyyeHus 4 ropa, Ha
PYCCKOM S3bIKE:

Ne YHuKkanbHbIN koA, /
a/n OCHOBAHME Mpegomet 1 | MNMpegmert 2 | INpegmet 3 na Bann
1. | 3569087, 75 76 66 4 221

MpennoxeHne Ne
240757. AO "HAYYHO-
NMPON3BOOCTBEHHAA
ONPMA "MUNKPAH”

4. 3auncnutb ¢ «01» ceHTabpa 2025 r. B uncno ctygeHToB nepsoro kypca WMLUHMOT
(MHXeHepHas WKona HOBbIX NPOU3BOACTBEHHbIX TEXHOMOINMIN) Ha MecTa, (brHaHcmpye-
Mble 3a CYET CpeacTB BIOOKETHbIX acCUrHOBaHWUM dhedeparnbHoro 6oaxeTa B npegenax ue-
neBow KBOTbI 45151 0ByyYeHnsi No nporpaMmamM 6akanaBpuara no HanpasneHUo NOArOTOBKM
19.03.01 buotexHonorusa B rpynny Ne 451, co cpokom oby4yeHns 4 roaa, Ha PyCcCKOM
A3blKe:
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YHuKanbHbIn Kopg /
OcHoBaHue

MpeomeT 1

Mpeomer 2

Mpeomert 3

nn

Bann

3965647,

MpennoxeHne Ne
190249. AO "HAYYHO-
NMPOM3BOACTBEHHOE
OBBbEOMHEHWME MO
MEOVMUMNHCKM
NMMMYHOBWOJOTI -
YECKM

MPEMNAPATAM
"MWKPOI'EH”

95

80

73

10

258

4592427,
MpepnoxeHne Ne
230195. AO MoK
OBHOBJIEHUE

78

64

75

220

5. Bauncnntb ¢ «01» ceHTabpa 2025 r. B umcno crygeHTos nepsoro kypca ULUIHNAOT
(MHXXeHepHas WKona HOBbIX MPOU3BOACTBEHHbLIX TEXHONOINMKU) Ha MecTa, (oMHaHCUpPY-
eMble 3a CYeT cpedcTB OmKeTHbIX acCUrHoBaHuM pegepanbHoro 6ogxkera B npegenax
LieneBon KBOTbl Anst oby4eHnsa nNo nporpammam 6akanaBpuaTta no HanpasfeHUo nogro-
ToBkM 22.03.01 MaTtepuanoBeaeHue n texHonorum matepuanos B rpynny Ne 4651, co
cpokoM obyyeHnsa 4 roaa, Ha PyCCKOM A3bIKE:

Ne
n/n

YHukanbHbIn Kopg /
OcHoBaHue

Mpeomert 1

Mpeomert 2

Mpeaomet 3

nn

Bann

1.

3653520,

MpegnoxeHne Ne
240808. AO "HAYYHO-
NMPON3BOOCTBEHHAA
ONPMA "MUNKPAH”

52

51

54

158
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